Cad. 1 / Página 16TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.384 - Disponibilização: quinta-feira, 23 de maio de 2019

ERRATA-GP Nº 004/2019.

Nos Decretos Judiciários publicado no Diário da Justiça Eletrônico – nº 2.365 - Disponibilização: quinta-feira, 25 de abril de
2019. Cad 1 / Páginas 5/6.

Onde se lê:
DECRETO JUDICIÁRIO Nº 178, DE 24 DE ABRIL DE 2019.

Leia-se:
DECRETO JUDICIÁRIO Nº 179, DE 24 DE ABRIL DE 2019.

Onde se lê:
DECRETO JUDICIÁRIO Nº 177, DE 23 DE ABRIL DE 2019.

Leia-se:
DECRETO JUDICIÁRIO Nº 177-A, DE 23 DE ABRIL DE 2019.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de maio de 2019.

Desembargador GESIVALDO BRITTO
Presidente

DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto
no art. 1º, §3º, da Resolução nº 7, de 28 de julho de 2010 e alterações posteriores,

RESOLVE

Nomear os candidatos abaixo relacionados, habilitados como Conciliadores para terem exercício:

CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO COMARCA
EMANUEL LARANJEIRA GOMES 60,25 4º BOM JESUS DA LAPA
ANA CARLA DE SOUSA MARQUES 63,25 10º BARREIRAS
LUCIANA NASCIMENTO MENDES 61 11º BARREIRAS
ELIANA BARBOSA GUEDES 58,25 12º BARREIRAS
LUAMA DALRIA LOPES PEREIRA 58,25 13º BARREIRAS
ALINE SANTOS OLIVEIRA PAULA 46,50 6º CANAVIEIRAS
RICATHIA VIEIRA ANDRE 56 6º CÍCERO DANTAS
NATALIE FERNANDES CEDRAZ DE ALMEIDA 59,25 19º CAMAÇARI
ANA MARIA PEREIRA DA CONCEICAO 59,25 20º CAMAÇARI
SIMONE KELLY DE OLIVEIRA LIMA RIBEIRO 59,25 21º CAMAÇARI
ELIZIANE DE ALMEIDA MASCARENHAS 59 12º CONCEIÇÃO DO COITÉ
MARCIA LIMA SOUSA 57 10º EUNÁPOLIS
FERNANDA OLIVEIRA DIAS LEAL 61 48º FEIRA DE SANTANA
IRACIMEIGUE DOS SANTOS TELES 60,50 49º FEIRA DE SANTANA
RAFAEL PORTO DOS SANTOS 58,25 5º GANDU
VICTOR CERQUEIRA DE FREITAS 59,75 20º ILHÉUS
RAYANNY LIVIA MIRANDA NOCETI 59,75 21º ILHÉUS
EUGENIO JOSE MELO BORGES DA SILVA 59,25 22º ILHÉUS
TAINAN MELO CARQUEIJA MONTEIRO 59,25 23º ILHÉUS
LAIS ARAUJO DE ANDRADE 59,25 24º ILHÉUS
FRANCISCO BULHOES SALA 59,25 25º ILHÉUS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de maio de 2019.

Desembargador GESIVALDO BRITTO
Presidente